2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 027/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alexsandro Rodrigues Vilela; Barbara de Araujo Ferlin; Deborah Fernandes

Bregolato; Edifrança Alves Teixeira; Euclides José de Brito Junior; Jesse Correa de Brito;

Juarez Maciel da Silva; Marcelo Grossi Meira; Rodrigo Pinhedo Hernandes; Thiago Silva

Ferreira;

DEFINITIVA: Aline Rebello dos Santos; Anna Paula Randim da Silva Flesch; Cristina Porto

Pereira; Cristiane Fernandes; Gisele Blini Callejas Faria; Lariane Silva Martins; Leonardo

Chaves de Moura; Nathália Costa Marques Carvalho de Oliveira; Rodrigo Plomares Maiolinode

Mendonça; Simara Cristina Galvão Ferreira; Thais Marcelle de Paula Ferreira;

TRANSFERÊNCIA: Fabio Pradine Moleiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 24 dias do mês de junho de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.